BRASSACATRAIL p
Dimanche 13 Avril 2025 e CHRONO-START

RONDE FORESTIERE 12,5 KM

PI. Dos. Nom-Prénom Nat. Sexe Cat. Club Temps Par Sexe Par Cat.
78 AVOUAC William FRA M M2 MURETAC (31) 1h11'56 1°M 1° M2
TOURNIE Luc FRA M ES MARTHOMIS (34) 1h1301 2°M 1°ES
CABROL Damien FRA M  JU TEAM DENIVELE POSITIF-D+-M 1h15'38 3*M 1°JU
VICTORIA Alexandre FRA M  JU S/LCASTRESATHLETISME (81)  1h19'14 4°M 2°JU
LABIT Laurent FRA M M3 MISSEGLE 1h20'02 5° M 1° M3
o« SABATIE Arthur FRA M  JU CAPS PAYRIN (81) 1h20'56 6° M 3°JU
[EEl CcAMPAGNARO Sébastien FRA M M1 LAUTREC SPORT NATURE (81)  1h2120 7°M 1°M1
(8 ] MOLINIER Matthieu FRA M  JU BRASSAC VTT (81) 1h25'25 8° M 4°JU
(9 ] ANDRE Simon FRA M M1 AIGALIERS (30) 1h25'36 9°M 2° M1
MIALHE Sebastien FRA M M3 GALOPINS BRASSAGAIS (81) 1h26'05 10° M 2° M3
ASSIE Joan FRA M  JU LE SEQUESTRE (81) 1h26'57 11°M 5° JU
AMEN Jean Marie FRA M M4 VELO CLUB DU THORE (81) 1h27'15 12°M 1° M4
GOURMANEL Thierry FRA M M2 OLYMPIQUE DE SALIES (81) 1h27'25 13°M 2° M2
MONTESINOS Sebastien FRA' M M2 SAINT-AMANS-VALTORET (81) 1h27'57 14° M 3° M2
CROS Jean-Pierre FRA M M4 CAPS PAYRIN (81) 1h28'30 15° M 2° M4
773 PISTRE Vincent FRA M SE SOUAL (81) 1h29'17 16°M 1° SE
Yl ALIES Bastien FRA M SE FCBRASSAC (81) 1h30'18 17°M 2° SE
EEEl GALINIER Guillaume FRA M M2 TEAMLE 3 ECHAPPE (81) 1h30'26 18°M 4° M2
) SIE Hugo FRA M SE TOULOUSE (31) 1h31'18 19°M 3° SE
iZZ8) CLAIRE Thomas FRA M  SE AMATEURS DE D+ (81) 1h31'51 20° M 4° SE
FEl BOUTEILLE Bruno FRA M M4 S/LCASTRES ATHLETISME (81)  1h32723 21°M 3° M4
7] GUINEDOR Lenny FRA M ES TEAMRRUNNING CASTRES (81)  1h32'39 22°M 2°ES
750 VIGOUROUX Pierre FRA M M1 CASTRES (81) 1h32'56 23°M 3° M1
IOl SCUDIER Patrice FRA M M3 LES GALOPINS BRASSAGAIS (81) 1h3308 24° M 3° M3
CEI LIENARD Dorian FRA M ES BRASSAC VTT (81) 1h3311 25°M 3°ES
CEEll  MOLINIE Sébastien FRA M SE USCADALEN (81) 1h3348 26° M 5° SE
YTl GAYRAUD Yannick FRA M M2 MONTREDON LABESSONNIE (81) 1h34'00 27°M 5° M2
BARRAILLE David FRA M SE VALDURENQUE (81) 1h35'01 28°M 6° SE
ASTIE Axel FRA M ES USCADALEN (81) 1h35'51 29°M 4° ES
BOUDET Martin FRA M SE 123(81) 1h35'52 30° M 7° SE
EZE) ESCUDIE Ludovic FRA M M2 MONTFA (81) 1h35'57 31°M 6° M2
GAYRAL Joris FRA M SE BOISSEZON (81) 1h36'07 32°M 8° SE
QUANQUIN Samuel FRA M SE LES GALOPINS BRASSAGAIS (81) 1h37'03 33°M 9° SE
BOULET Yves FRA M M5 LESTROTTEURS DENLAURE (8] 1h37'03 34°M 1° M5
RAUCOULES Patrice FRA M M1 FREJEVILLE (81) 1h37'04 35° M 4° M1
GUERET Elsa FRA F  JU SILCASTRESATHLETISME (81)  1h37'14 1°F 1°JU
CHIFFRE Jeremy FRA M  SE VILLEFRANCHE D ALBIGEOIS (81  1h38'17 36°M  10°SE
GLEIZES Marine FRA F  JU ANGLES (81) 1h38'19 2°F 2°JU
JOUCLA Kevin FRA M SE CEA(8) 1h38'41 37°M  11°SE
[EIZB BRIAIS Philippe FRA' M M3 PUTAMADRE (11) 1h38'47 38°M 4° M3
CAMBON David FRA M M2 ALBI(8)) 1h39'05 39° M 7° M2
CATHALAU Julien FRA M M1 MISSEGLE (81) 1h39'22 40° M 5° M1
CARRAUSSE Marion FRA F SE FONTRIEU (81) 1h40'20 3F 1° SE
CARRET Gael FRA M MO ATHLETIC CLUB LAURAGAIS (31)  1h4025 41°M 1° MO
CORBIERE Gael FRA M MO LAUTREC SPORTS NATURE (81)  1h40'31 42° M 2° MO
CASENAVE Guilhem FRA M  SE CASTRES (81) 1h40'52 43°M  12°SE
BOUTES Doriane FRA F  JU S/ILCASTRES ATHLETISME (81)  1h41'09 4 F 3°JU
@» K BARBUT Julien FRA M MO MISSEGLE (81) 1h41'16 44° M 3° MO
@» K23 nNouVEL Bernard FRA M M6 CAPSPAYRIN (81) 1h41'22 45° M 1° M6
FEl  MAUMUS Thomas FRA' M M1 FCBRASSAC (81) 1h42'30 46° M 6° M1
570 MOUYSSET Vincent FRA M M1 LAVALETTE (31) 1h42'41 47° M 7° M1
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CE7l) LE DEAN Estevann FRA M  SE 1h42'44 48°M  13°SE
FAGES Guillaume FRA M M2 LACAUNE (81) 1h43'08 49° M 8° M2
AMALRIC Maxime FRA M SE TOULOUSE (31) 1h43'20 50°M  14°SE
BERNARD Fabien FRA M  SE LETRUEL (12) 1h43'32 51°M  15°SE
SERS Guillaume FRA M SE EDFBRASSAC (81) 1h43'32 52°M  16°SE
ALBERT Grégory FRA M SE FCBRASSAC (81) 1h44'05 53°M  17°SE
DUPUY Alexandre FRA M M3 YOUNGTIMER 81 (81) 1h44'09 54° M 5° M3
BARRIERE Clotilde FRA F  SE PENNAUTIER (11) 1h4421 5°F 2° SE
D ICHE Julien FRA M MO COURIR ENSEMBLE AIGUEFOND  1h4529 55° M 4° MO
GRIMAL Christian FRA M M4 REALMONT (81) 1h45'33 56° M 4° M4
GILLOT Marianne FRA F  SE BRASSAC (81) 1h45'46 6°F 3° SE
PAUL VICTOR Lilian FRA M M2 LEBEZ(81) 1h46'00 57° M 9° M2
DIRAISON Mikael FRA M M5 PREMIAN (34) 1h46'00 58° M 2° M5
COMBES Michel FRA M M3 SAINT-AMANS-SOULT (81) 1h46'06 59° M 6° M3
[ 66 ) MARTY Vincent FRA M M1 LABRUGUIERE (81) 1h46'09 60° M 8° M1
G CALMETTES Laurent FRA M M3 LAUTREC SPORTS NATURE (81)  1h46'31 61° M 7° M3
@D KT FABRE Marc FRA M M6 SI/LAC LACAUNE (81) 1h46'44 62° M 2° M6
@D EE ALARY Pierre FRA M M4 TROTTEURS DEN LAURE (81) 1h46'58 63° M 5° M4
GE7l) THOMIERES Jérémie FRA M MO LESTROTTEURS D'EN LAURE (81 1h47'17 64° M 5° MO
EREl MAFFRE Jérome FRA M M1 FONTRIEU (81) 1h47'17 65° M 9° M1
[Z78 DESTARAC Marie-Pierre FRA F SE FREJEVILLE (81) 1h47'40 7°F 4° SE
{78 RODDIER Loic FRA M SE TOULOUSE (31) 1h48'30 66°M  18°SE
77l SISTERO Nicolas FRA M M1 ORBAN (81) 1h49'29 67°M  10°M1
Gl PAVIA Lili FRA F  SE LRUN (34) 1h49'35 8°F 5° SE
78 LANZARINI Francois FRA M M2 ALBI(8)) 1h49'36 68°M  10° M2
FEEl ICHER Clément FRA M SE FCBRASSAC (81) 1h49'49 69°M  19°SE
78  NAVARRO Philippe FRA M M1 FONTRIEU (81) 1h49'51 70°M  11°M1
ALBERT Loic FRA M ES AMATEUR DE D+ (81) 1h50'00 71°M 5°ES
(80 J FABRIES Nicolas FRA M M3 GRAULHET (81) 1h50'06 72°M 8° M3
CAILLE Justine FRA F  SE PARIS (75) 1h50'12 9°F 6° SE
PEREZ Meryl FRA F  SE VALDURENQUE (81) 1h51'04 10°F 7° SE
MARTY Lilian FRA M  SE PINS JUSTARET (31) 1h51'05 73°M  20°SE
CRIARD Alexandre FRA M M3 LAUTREC SPORT NATURE (81)  1h51'31 74° M 9° M3
SOULET Vincent FRA M M2 LAUTREC SPORT NATURE (81)  1h52'07 75°M  11°M2
[ 86 } RECOUDERC Jordi FRA M  SE VIVIERS LES MONTAGNES (81)  1h52'16 76°M  21°SE
CAILLET Lucile FRA F MO EASYSPORT THOUY (81) 1h52'17 11°F 1° MO
ROQUES Baptiste FRA M  SE SAINT AMANS SOULT (81) 1h52'30 77°M  22°SE
[ 89 ] BLANDINIERES Thierry FRA M M5 VILLENEUVE LACOMPTAL (11)  1h52'56 78° M 3° M5
[ 90 ] PISTRE Daniel FRA M M5 HAUTERIVE (81) 1h52'58 79°M 4° M5
BOYER Guillaume FRA M M2 RABASTENS (81) 1h53'06 80°M  12°M2
BLANCHON Damien FRA M M2 LECASTERA (31) 1h53'07 81°M  13°M2
PAUVERT Aurélie FRA F M1 CAPS(81) 1h53'43 12°F 1° M1
VILELA Jeremie FRA M MO TERRE DE BANCALIE (81) 1h53'48 82° M 6° MO
TRIQUET LoGhann FRA F SE RRUNNING (81) 1h53'51 13°F 8° SE
(96 J BARRAU Sylvain FRA M MO REVEL(31) 1h54'14 83° M 7° MO
SAUTTER Christel FRA F M3 RUNNING MAG (81) 1h54'15 14°F 1° M3
[ 98 ] SCHNEIDER Alicia FRA F ES LESCURE D ALBIGEOIS (81) 1h54'17 15°F 1°ES
@» KB GUICHARD Stéphane FRA M M3 EASYSPORT THOUY (81) 1h55'00 84°M  10°M3

) EZR cuo ol FRA M M3 MONESTIES (81) 1h55'01 85°M  11°M3

7 W LASSELIN Remy FRA M M1 TRIATHLON CASTRES (81) 1h55'12 86°M  12°M1

79 WPl BUREAU Jerome FRA M M3 CASTRES (81) 1h55'12 87°M  12°M3
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{Cfl) SAINTE-COLOMBE Frederic FRA M M2 SAIX(81) 1h55'13 88°M  14°M2
BONNAL Emmanuel FRA M M1 AUCUN (11) 1h55'31 8°M  13°M1
LACOSTE Jean-Christophe FRA M M2 REVEL(31) 1h55'33 90°M  15°M2
EVEN Coline FRA F  SE S/LCLUBATHLETISME JEUNESS  1h55'35 16°F 9° SE
MALLERET Gregory FRA M M1 FONTRIEU (81) 1h55'48 91°M  14°M1
HELLEC Nathalie FRA F Ml LAGARRIGUE (81) 1h55'50 17°F 2° M1
BLOY Loic FRA M  JU CASTRES (81) 1h56'23 92° M 6° JU
FAGES Firmin FRA M  JU LEBEZ(81) 1h56'25 93° M 7°JU
BOUTIE Nicolas FRA M M3 CASTRES (81) 1h56'43 94°M  13°M3
MAZOYER Benjamin FRA M  SE BLAGNAC (31) 1h57'07 95°M  23°SE
SALVAN Chrystel FRA F M3 EASYSPORT THOUY (81) 1h57'15 18°F 2° M3
PAGANELLI Henri FRA M M3 GUITALENS-L'ALBAREDE (81) 1h57'23 96°M  14°M3
COUSINIE Juliette FRA F ES CAPS(81) 1h57'25 19°F 2°ES
SALVAN Pascal FRA M M4 EASYSPORT THOUY (81) 1h57'27 97° M 6° M4
COUTOU Pascal FRA M MO TRAIL DU SOMAIL (34) 1h57'32 98° M 8° MO

) EZB ARNAUD Ines FRA F  SE CASTRES (81) 1h57'38 20°F  10°SE

%) T VELASCO Nicolas FRA M SE CASTRES (81) 1h57'39 99°M  24°SE

7D [ETJ LATORRE Mathieu FRA M Ml COURIR-FONSEGRIVES (31) 1h57'51 100°M  15°M1

7 [ GARCIA Stéphane FRA M M3 PUYGOUZON (81) 1h58'04 101°M  15°M3

772 WEZB GENY valentin FRA' M M1 POMPIGNAN (82) 1h58'05 102°M  16° M1

75D EEZED SIRGAN Adrien FRA M MO BRASSAC (81) 1h58'11 103° M 9° MO

779 KW GOMEZ Pierre-Yves FRA' M M1 POMPIGNAN (82) 1h58'14 104°M  17°M1L

7D B ROUANET Alexandra FRA F MO LES GALOPINS BRASSAGAIS (81) 1h5820 21°F 2° MO

7D EEB BADOIX Wylliam FRA M SE BURLATS (81) 1h5820 105°M  25°SE

75 B GUERRERO Julien FRA M M1 CAPSPAYRIN/LES MARTYS (81) 1h5823 106°M 18 M1

72D [EEE ESCANDE Christel FRA F M1 MISSEGLE (81) 1h5823 22°F 3° M1

7% [EZE VILLENEUVE Julien FRA M MO SAINTS GERMIER (81) 1h58'58 107°M  10°MO
DOMINGOS BRITO Fabio Dinis POR M MLl CASTRES (81) 1h58'59 108°M  19°M1
BULVESTRE Mikael FRA M MO CRUZY (34) 1h59'19 109°M  11°MO
DUPUY Benoit FRA M M4 LACAZE (81) 1h59'28 110° M 7° M4
ASTRUC Yohan FRA M SE LAGARRIGUE (81) 1h59'41 111°M  26°SE
BENMARNIA Axel FRA M SE BALMA(31) 1h59'42 112°M  27°SE
BOUYSSET Sylvain FRA M MO RRUNING CASTRES (81) 2h01'06 113°M  12°MO
RODDIER Guillaume FRA M SE LABRUGUIERE (81) 2h01'14 114°M  28°SE
CRUZEL Jérémy FRA M MO NAVES (81) 2h02'08 115°M  13°MO
SEGUIER Julian FRA M ES BRASSAC (81) 2h02'22 116° M 6°ES
COSTES Jean Pascal FRA M M4 LISLE-JOURDAIN (32) 2h02'45 117° M 8° M4
GRIMAUD Damien FRA' M M3 COURIRAFONTENILLES (31) 2h0320 118°M  16°M3
MILLET Cyrille FRA M M2 TOULOUSE (31) 2h03'37 119°M  16° M2
SABLAYROLLES Olivier FRA' M M1 COURIR ENSEMBLE AIGUEFOND  2h03'51 120°M  20° M1
OMONT Jeremy FRA M Ml TOULOUSE (31) 2h04'00 121°M  21°M1
ROUSSEL Fanny FRA F SE FREJEVILLE (81) 2h04'01 23°F  11°SE
POLI Noemie FRA F ES AMATEURS DE D+ (81) 2h04'13 24°F 3ES
NICOLINI Axel FRA M SE TOULOUSE (31) 2h04'47 122°M  29°SE
LAUR Clément FRA M M5 S/LCASTRES ATHLETISME (81)  2h06'45 123°M 5° M5
** Anonymat du Participant * FRA M M4 ANGLES (81) 2h06'49 124° M 9° M4
PASSAGER Kevin FRA M  SE LABASTIDE ROUAIROUX (81) 2h07'17 125°M  30°SE

T B BEDOUCH Florestan FRA M  SE CAUJAC (31) 2h07'51 126°M  31°SE

59 BB RAMPNOUX Marc FRA M M3 S/LCASTRES ATHLETISME (81)  2h09'24 127°M  17°M3

79 [ETB VISTE Quentin FRA M ES LABRUGUIERE (81) 2h11'03 128°M 7°ES

i5) WG BLATTES Morgan FRA M M1 ALBINE (81) 2h11'04 129°M  22°M1

Tous vos résultats sur www.chrono-start.com Page 3/5 Derniére mise a jour le 13/04/2025 15:36:02


https://www.chrono-start.com/

BRASSACATRAIL

Dimanche 13 Avril 2025

RONDE FORESTIERE 12,5 KM

3

[N
= B

=
50
S

55

[uy
a1
(o]

!
il
159
60
6
6

()]

7

[¢)]
oo

Iy

[y
S

1
1
1

(o8 Kol Kol
=

5

=

6
6
68
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

[y
~Npo

=

sielsizslizlzizi:1:1E
© SNfofa INY =Y k=)

19
191

==
o fo
N

]
4

[uy
©o

19
196
197
8

(&

==
o fl©
©

el NooN Neoll Neel Nool Neoll ool Nool Neel
(=] (e¢] Ny %)

N

(0[0)
201
202
203
204

Dos.

807
7

(o]
(o]
©

11
8
849
915
8
7

~
S

©
o

~

72
87
29
828
924
7
776
774
925
733
734
867
752
830
851
919
787
910
841
59
15
19
21
5
96
8
4
28

oo
~NEnN w
(é)] (4]

~N ool

el Neel Neoll N(oN NN Neell NI

o
=

826
808
7
8
799
27
99
831
7
8
935
904
725
951

o1 w
w i~

(ool Kl

O
o

Nom-Prénom

FAURE Nathalie
LOPEZ Nathalie
CAMBOS Philippe
MIRABELLS Léa
MASCOT Catherine
MASCOT Anthony
ROUANET Lucie

DE ROSSI Emmanuelle
VERLIAT Elise
ALQUIER Michelle
SCHWACHTGEN Julie
GENET Fanny
PAGANELLI-LOMBARDO Nicolas
COMBES Léa
COMBES Stéphanie
COMBES Justine
BONNET Laurence
LAUR Fabienne
LAPORTE Jean-Francois
VAUDEVIRE Nathalie
ZANELLI Sophie
ROLLAND Joan
SIRGAN Guy
AMOROS Cecilia
DEBOFFE Maud
BLANDIN Juan
NASSCHAERT Adrien
LACAN Sandrine
BERTRAND Corine
BORDELLES Jérome
DELESALLE Ambre
SEUBE Christophe
LEFEBVRE Flore
GUTIERREZ Sophie
VIALA Maria

PERICO Isabelle
FABRE Anne

PAGES Nicolas
CABRIT Chloe
AVIGNON Beatrice
VALETTE Christine
SALQUE Thierry
CATHALA Louise
COSTES Sandrine
ZAMPARUTTI Marie Julie
ALBERT Madysson
MANAUD Laetitia
LAPARRA Justine
CROS Myriam

PEREZ Nathalie
FOSSE Laureen
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Cat.

M4
M4
M5
SE
M1
M2
M1
M1
M1
M6
M1
M2
JuU
ES
M2
SE
M3
M5
MO
M2
MO
M2
M6
MO
SE
Ju
M1
M3
M3
M4
Ju
M2
MO
M1
M5
M4
M2
SE
SE
M5
M5
M4
SE
M4
MO
SE
SE
SE
M3
M1
SE
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Club

CASTRES (81)

CAPS PAYRIN (81)

XTREM CLUB 81 (81)
DESPERADO TRAIL (31)
LAGARRIGUE (81)
LAGARRIGUE (81)

VIVIERS LES MONTAGNES (81)
LABASTIDE SAINT GEORGES (81
LES FOULEES SAUSSINOISE (30)
TROTTEURS D EN LAURE (81)
NAVES (81)

LE BEZ (81)
GUITALENS-L'ALBAREDE (81)
SAINT AMANS SOULT (81)
SAINT-AMANS-SOULT (81)
SAINT-AMANS-SOULT (81)

LE RIALET (81)

S/L CASTRES ATHLETISME (81)
CAHORS (46)

LE SEQUESTRE (81)

VIVIERS LES MONTAGNES (81)
MONTREDON-LABESSONNIE (81)
ST GAUDENS (31)

CASTRES (81)

CASTRES (81)

VENES (81)
VIVIERS-LES-MONTAGNES (81)
MONESTIES (81)

COURREURS DE FOND (81)
CASTRES (81)

S/L AC LACAUNE (81)

LE RIALET (81)

VIVIERS LES MONTAGNES (81)
CAMBON D ALBI (81)
FAUGERES (34)

DESPERADO TRAIL (31)

ASPF (81)
SAINT-AMANS-SOULT (81)
BALMA (31)
COLOMBIERES-SUR-ORB (34)
CASTRES (81)

ASPF (81)

LACROUZETTE (81)

L'ISLE JOURDAIN (32)
MONTREDON LABESSONNIE (81)
BEAUZELLE (31)

PACOULIX (11)

TOULOUSE (31)

DOURGNE (81)
LAMALOU-LES-BAINS (34)

Temps
2h11'11
2h11'39
2h12'01
2h12'14
2h12'19
2h12'22
2h12'30
2h12'54
2h13'17
2h13'20
2h13'27
2h13'29
2h13'54
2h14'17
2h14'25
2h14'27
2h14'47
2h15'01
2h15'41
2h15'53
2h17'18
2h17'20
2h17'22
2h17'56
2h17'57
2h19'39
2h19'45
2h20'05
2h20'17
2h21'02
2h21'05
2h21'19
2h21'51
2h21'54
2h22'16
2h22'27
2h22'34
2h22'58
2h23'03
2h23'03
2h23'04
2h23'05
2h24'22
2h24'39
2h24'44
2h24'55
2h25'04
2h26'01
2h27'05
2h27'56
2h29'19

Par Sexe
25°F
26°F

130° M
27°F
28°F

131° M
29°F
30°F
31°F
32°F
SSHE
34° F

132°M
35°F
36°F
37°F
38°F
39°F

133°M
40° F
41° F
134°M
135°M
42° F
43° F

136° M

137° M
44° F
45° F

138°M
46° F

139° M
47° F
48° F
49° F
50° F
51°F

140° M
52°F
53°F
54° F

141° M
B° [F
56° F
57°F
58° F
59° F
60° F
61° F
62° F
63° F

Par Cat.
1° M4
2° M4
6° M5
12° SE
4° M1
17° M2
5° M1
6° M1
7° M1
1° M6
8° M1
1° M2
8°JuU
4° ES
2° M2
13° SE
3° M3
1° M5
14° MO
3° M2
3° MO
18° M2
3° M6
4° MO
14° SE
9°JuU
23° M1
4° M3
5° M3
10° M4
4°JU
19° M2
5° MO
9° M1
2° M5
3° M4
4° M2
32° SE
15° SE
3° M5
4° M5
11° M4
16° SE
4° M4
6° MO
17° SE
18° SE
19° SE
6° M3
10° M1
20° SE

Derniere mise a jour le 13/04/2025 15:36:02


https://www.chrono-start.com/

BRASSACATRAIL 2
Dimanche 13 Avril 2025 ( ) CHRONO-START

RONDE FORESTIERE 12,5 KM

PI. Dos. Nom-Prénom Nat. Sexe Cat. Club Temps Par Sexe Par Cat.
[ECl CALMELS Cathy FRA F M4 BCN 34 BEDARIEUX (34) 2h29'35 64° F 5° M4
ACITO Lydie FRA F SE BEDARIEUX COURSE NATURE (3  2h29'38 65°F  21°SE
DA FONSECA Dominique FRA F M3 BCN 34 BEDARIEUX (34) 2h35'37 66° F 7° M3
DUFFAU Marianne FRA F  SE ALBI(81) 2h37'45 67°F  22°SE
EYMAS Laura FRA F MO TEAMRRUNNING CASTRES (81)  2h39'36 68° F 7° MO
CALAS Elisa FRA F SE TOULOUSE (31) 2h40'59 69°F  23°SE
MAUSSION Sylvie FRA F M5 ROULLENS (11) 2h41'00 70°F 5° M5
FABRY Stephanie FRA F M3 NAVED (81) 2h42'24 71°F 8° M3
PAGANIN Audrey FRA F M2 LACROUZETTE (81) 2h42'25 72°F 5° M2
MIQUEL Patrice FRA M M3 APEYROLIENS (81) 2h44'51 142°M  18°M3
ALBERT Amélie FRA F SE TOULOUSE (31) 2h56'59 73°F  24°SE
CULERIER Audrey FRA F SE TOULOUSE (31) 3h00'43 74°F  25°SE
DURAND Priscila COL F M1l ALBI(8L) 3h05'03 75°F  11°M1
LABORDE Karen FRA F M2 BAILLARGUES (34) 3h05'21 76° F 6° M2
DURAND Matthieu FRA M M3 ALBI(8) 3h05'25 143°M  19°M3

729 [ BONNEFILLE Marie FRA F M3 TEE(3)) 3h16'18 77°F 9° M3

779 WEE) ROLLO Stephane FRA M M3 LABRUGUIERE (81) 3h20'09 144°M  20°M3

77 [EEI LAPARRA Julie FRA F M1 TUPEUXLE FAIRE ! (81) 3h29'12 78°F  12°M1

7759 BB AUZION Katia FRA F M3 CASTRES (81) 3h29'23 79°F  10°M3

(2l VERLIAT Jeremy FRA M M2 LESFOULEES SAUSSINOISE (30) - Abandon
7l  MICOULAUD Cédric FRA M MO LAGARRIGUE (81) - Abandon
EIf MARAVAL Nicolas FRA M M2 BRASSAC (81) - Abandon
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